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Åros barnehage 

 



 
 

 

Velkommen til Lilla avdeling 

 

Årsplan for Lilla avdeling inngår som en forlengelse og konkretisering av felles 

årsplan for Åros barnehagen. 

Barnegruppen: 

Barnegruppen dette året består av 12 barn i alderen 2-3 år. 

• Barn født i 2020: 6 

• Barn født i 2019: 6 

 

Presentasjon av personalet 

Grunnbemanning: 

Magne Marmont  pedagogisk leder 100%  

Corine Vollen  assistent 100% 

Ingrid Solberg  assistent 60% 

Jorunn Rosland  assistent 40% 
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Personalet på Lilla avdeling: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magne 

Jorunn Ingrid 

Corine 



 
 

 

Ukesrytme:  

Mandag Tirsdager Onsdag Torsdag Fredag 

Lekegrupper 

 

 

Varmmat 

 

  

Utelek 

 

 

Brødmåltid 

Turdag i 

nærmiljøet 

3-årsgruppe 

på tvers av 

avdelinger 

 

2-åringene har 

eget opplegg  

Formingsaktivitet 

 

Dagsrytme -  

Kl. 07.00 

Kl. 07.30 

Kl. 09.30 

Kl. 10.30    

Kl. 11.00 

Kl. 12.00 

Kl. 14.00 

Kl. 14.30 

Kl. 16.00 

Kl. 16.30 

Barnehagen åpner. Lilla, Rød og Blå avdeling møtes på Rød avdeling. 

Vi går til Lilla avdeling, og de som ønsker det kan spise medbrakt frokost.  

Avgang tur 

Samling 

Måltid 

Utelek 

Måltid 

Lek ute eller på avdeling 

Vi er ute eller på Rød avdeling 

Barnehagen stenger, og barna skal være hentet 

Selv om vi har en dagsrytme er det ikke slik at vi er veldig opptatt av 

klokkeslettene, men det gir en pekepinn på når vi gjør de ulike tingene.  

 



 
 

 

 

 

Fokusområder i hverdagen: 

Lek: På avdelingen har vi stort fokus på lek. Vi ser hvor viktig leken er for barns 

utvikling. Gjennom leken utvikler de seg språklig, sosialt og motorisk. Barna blir 

mer kreative og utvikler en bedre evne til å løse konflikter, de lærer å ta 

hensyn, lytte og finne gode løsninger sammen. De voksne hjelper barna ut i leken 

og fungerer som aktive deltakere og gode støttespillere i leken. 

Omsorg: Vi vektlegger å gi barna trygghet, omsorg og gode opplevelser i 

barnehagehverdagen. Vårt mål er at hvert barn skal bli sett og hørt og lagt 

merke til i alle situasjonene i løpet av dagen i barnehagen.  Vi ønsker også et 

godt samarbeid med foreldrene. Vi ønsker å møte dem med respekt og åpenhet 

samt at vi søker informasjon slik at vi best mulig kan ivareta barna deres. 

Vennskap: Vi har stort fokus på vennskap og det å skape gode vennskapsforhold 

mellom barna. Dette vil vi bruke mye tid på i barnehagehverdagen gjennom hele 

året. Dette vil også være tema i samlinger og noe vi jobber med gjennom 

samtaler, lek og aktiviteter. Vi ønsker at alle barna skal ha noen de kan leke 

sammen med, og at de lærer seg å forholde seg til andre mennesker på en god 

måte. Vennskap er viktig for at barna skal trives i barnehagen, og det er også 

noe som er med på å forhindre mobbing på avdelingen. 

• Tema «Meg selv»: Temaet «Meg selv» er et overordnet mål for hele 

barnehagen. Her blir fokuset at barna lærer om seg selv og kroppen sin. 

De skal erfare hverandres likheter og ulikheter. Vi ønsker gjennom dette 

temaet og styrke barnas selvtillit, gi de mestringsfølelse og troen på seg 

selv. «Meg selv» skal være et tema som bevisstgjør hvem barna er. I 

rammeplanen (2017) står det at barna skal bli kjent med egne følelser.  

 



 
 

 

• Bærekraftig utvikling er et annet tema hele barnehagen vil jobbe med. 

Der kommer vi inn på hvordan vi kan fremme omsorgen for verden vi lever 

i, både her og nå og for fremtiden.  

Vi ønsker at barna skal få kunnskap, gode verdier og tilhørighet til naturen 

for å benytte seg av alt som finnes ute – samt verne om den, dens 

skapninger og ressurser.  

 

• Lekegrupper/aldersinndelte grupper: Noen ganger i uken deler vi barna 

inn i mindre grupper der de får et eget opplegg. Målet med disse gruppene 

kan variere - det kan være relasjonsbygging og vennskap som er målet, 

eller i spill grupper hvor vi får inn matematikk i form av tall, former, 

farger og ikke minst turtaging. Mens ved språkgrupper er målet at barna 

skal få bredere og bedre forståelse av språket vårt. 

 

• Høytlesning: Vi har et mål om daglig høytlesning for barna, både planlagt 

og på barnas eget initiativ. Det er viktig for både språktrening, 

konsentrasjon og utvikling av fantasien. I fagområdet «kommunikasjon, 

språk og tekst» står det i rammeplanen at barna skal bli kjent med bøker, 

sanger, rim og regler. Dette er en viktig del av barnehagens innhold og er 

sammen med gode samtaler nødvendig for utvikling av et rikt språk. 

 

• Turdager: Lilla avdeling har en fast turdag i uka. På turdagene vil det 

være fokus på motorisk bevegelse, undring over naturfenomener og bli 

kjent med nærmiljøet. Vi har flere steder som vi kan gå på tur til som for 

eksempel Lavvoen, Steinalderboplassen og ulike lekeplasser i nærmiljøet.  

 
 



 
 

• Måltid og kosthold: Kristiansand kommune har bestemt at det skal 

serveres to måltider i barnehagen pr uke. Det er et varmt måltid og et 

måltid med nybakt brød hver uke. Disse dagene må barna ha med seg 

nistepakke til andre måltid. De resterende dagene må barna ha med seg 

nistepakker til to måltider (+evt frokost). 

De voksne spiser sammen med barna, og måltidet skal være en hyggelig og 

rolig stund.  I en travel hverdag ser vi at flere og flere barn ikke like ofte 

er vant til felles måltid rundt et bord. Vi ønsker derfor å videreformidle 

bordskikk som hvordan man oppfører seg rundt et bord. Vi har også 

erfaring med at det kommer mange gode samtaler med barna under 

måltidet som vi verdsetter høyt.  

 

• Bursdagsfeiring i barnehagen: Når barnet har bursdag så får de krone, 

har burdagssamling der vi synger og lager bursdagsfortelling sammen med 

barna. Etter dette koser vi oss med smoothie eller en liten ispinne. Hvis 

dere skal invitere til selskap hjemme kan vi gjerne hjelpe med å dele ut 

invitasjoner. Skal invitasjoner deles ut i barnehagen så må barna be enten 

alle barna på samme alder, eller samme kjønn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Hjemmesiden til barnehagen/avdelingen: 

http://aros.sognebarnehagene.no 

Her kan dere finne en del informasjon om barnehagen. På forsiden er det 

informasjon fra styrer samt ulike knapper en kan trykke seg inn på for å lese 

ting som kan være nyttig (årsplan, vedtekter, barnehageloven o.l). I tillegg er 

det en egen side for hver avdeling. Denne kreves det passord for å komme inn 

på. Her blir det lagt ut månedsplaner, månedsbrev, infoskriv og bilder.  

Telefonnummeret til Lilla avdeling er: 97 53 80 53 

Visma appen 

Visma appen brukes til å registrere barn inn når du kommer, og ut når de går. 

Appen brukes også til å registrere søvn. Dere foreldre kan også registrere 

fravær selv. Vi vil legge ut dagsrapporter med og uten bilder flere dager i uken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://aros.sognebarnehagene.no/


 
 

Kulturkalender 2022-2023: 

Det vil bli gitt mer informasjon når de ulike markeringene nærmer seg. 

o Mandag 24.10 – markere FN dagen 

o Fredag 09.12 – nissefest 

o Tirsdag 13.12 – Lucia 

o Mandag 6.2 – markere Samefolkets dag 

o Fredag 12.2 – karneval/fastelaven 

o Tirsdag 14.3 – barnehagedagen 

o Påskefrokost – en dag i uke 14 

o Fredag 21.4 – markere Eid al fitr 

o Tirsdag 16.5 – markere nasjonaldagen 

o Sommerfest i juni 

                                 

 

 

                     

 

 

 

 

 



 
 

Praktisk informasjon: 

• Barnehagen har sommerstengt 3 uker, uke 28, 29 og 30  

 

• Planleggingsdager hvor barnehagen er stengt: 

 

09.09.22 

21.10.22 

02.01.23 

10.03.23 

19.05.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 


